
Temeljem članka 31. Zakona o postupanju  s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“, br. 
86/12, 143/13, 65/17) i članka  11. Statuta Općine Bibinje (Službene glasnik Zadarske županije 17/09 i 
Službeni glasnik Općine Bibinje broj 2/13, 3/18) Općinsko vijeće Općine Bibinje na svojoj 21. sjednici 
održanoj 22.12.2020. godine,  donosi 
 
 

P R O G R A M 
 korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada  

u prostoru na području Općine Bibinje za 2021. godinu 
 

 
Članak 1. 

 
Program korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada  u 

prostoru na području Općine Bibinje, odnosi se na poboljšanje infrastrukturno nedovoljno opremljenih 
naselja. 
 

     Članak 2. 
 

OPIS POSLOVA S PROCJENOM TROŠKOVA 

 PLAN  

1 
IZGRADNJA JAVNE RASVJETE – Ulica Starine  
 

40.000,00 

2 
ASFALTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA – Ulica Starine  
 

40.000,00 

  
UKUPNO 
 

80.000,00 

 

Članak 3. 

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Bibinje a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2021. godine  

 

KLASA: 021-05/20-01/6 
UR. BROJ: 2198/02-01-20-16 
Bibinje, 22.12.2020. 

                                                                              OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE  BIBINJE 

                                                                                      Predsjednik 

                                                                                          Ivan Šimunić, prof.  

 

 


